
Policijos įvykių suvestinėje apkandžiotas mažametis, kaimynių
muštynės, išplėštas BMW ir kraupi avarija

2022-01-21 apie 7 val. pranešta, kad Panevėžyje, Statybininkų g., išdaužus stiklą, iš
automobilio „BMW“ pavogtas automobilio vairas, sulaužytos automobilio priekinės grotelės.
Nuostolis – 210 eurų.

2022-01-21 23.22 val. pranešta, kad Panevėžyje, Pievų g., iš garažo pavogti įvairūs daiktai.
Nuostolis – 335 eurai.

2022-01-21 apie 18 val. Panevėžyje, Nemuno g., daugiabučio namo koridoriuje neblaivi
(tikrintis atsisakė) moteris (g. 1996 m.) smurtavo prieš kaimynę (g.1950 m.). Įtariamoji
sulaikyta.

2022-01-16 apie 10.30 val. Panevėžio r., Linkaučių k., nutrukęs kaimynų šuo apkandžiojo
mažametį (g. 2012 m.), kuris perduotas medikams.

2022-01-21 apie 10 val. 45 min. Panevėžio r., kelio Panevėžys–Aristava–Sitkūnai, 21-ame km,
krovininis automobilis „DAF“ su puspriekabe, vairuojamas vyro, išvažiavo į priešingos
krypties eismo juostą ir susidūrė su iš priekio atvažiuojančiu Viešojo saugumo tarnybos prie
VRM konvojaus automobiliu „VW Transporter“, vairuojamu tarnybos metu uniformuoto
blaivaus Viešojo saugumo tarnybos pareigūno. Eismo įvykio metu nukentėjo „VW
Transporter“ vairuotojas ir kartu važiavę pareigūnai (g. 1995 m., 1992 m. ir 1981 m.) bei
konvojuojamoji (g. 1995 m.), kurie dėl įvairių sužalojimų, suteikus med. pagalbą ligoninėje,
išleisti gydytis ambulatoriškai, o konvojuojamoji (g. 1968 m.) paguldyta į ligoninę.

2022-01-20 apie 13.20 val. Panevėžyje, Pramonės g., vyras vairuodamas automobilį „VW“ ir
sukdamas į kairę pusę nepraleido Pramonės g., važiavusio automobilio „CITROEN“, kurį
vairavo moteris, kuriai po medikų apžiūros paskirtas ambulatorinis gydimas.


